21° CORRIDA PARABENS CAMBUI

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23

24

25
26
27

28
29
30
31
32

Numero Nome

343

345
361
402
315
289
378

424
363

377
381
426

384
368
316
310
291
375
286
293

336
317
372

346

330
312
380

357
319
344
335
349

FREDERICO SANTOS ABRAAO

GABRIEL FELIPE DE CASTRO

JOAO PAULO CANDIDO

RENATO VINHAS DE OLIVEIRA FILHO
DEIVED DO CARMO OLIVEIRA
ALAN LUIZ FERREIRA

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS

WESLEN BRAGA DA SILVA
JOAO PAULO GONGALVES

LUIZ APARECIDO DOS REIS PIMENTEL
LUIZ HENRIQUE RODRIGUES SIMOES
WILLIAN SALGADO GOMES

MARCELO POLATO

JOSE MACIANO SILVA DOS SANTOS
DELBER DENIS

CLAUDINEI MORAES

ALESSANDRO JOSE MOREIRA
LUCAS SOUZA DOS SANTOS
ADILIO ALBINO LEME

ALUIZIO PAULO SILVA

FABIO MARINHO
DENIS PEREIRA DAS NEVES

LOURENCO EDELVAN ALVES DE
OLIVEIRA

GABRIEL VITOR ALMEIDA DOS
SANTOS

EDVALDO SILVA NUNES
CLEBER MESSIAS DA SILVA

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOA
PEREIRA

JERONIMO EMILIANO SOUZA

DIEGO APARECIDO DA COSTA
GABRIEL BENJAMIN VILELA DE PAULA
FABIANO CANDIDO DA SILVA

GIAN CARLOS FERREIRA

Relatorio emitido em 18/05/2025 as 14:17:27

MURANO EVENTOS ESPORTIVOS

Fx.Et.

M3039

M1529
M3039
M1529
M3039
M3039
M4049

M3039
M1529

M4049
M1529
M4049

M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M1529
M4049
M4049

M4049
M4049
M3039

M1529

M4049
M4049
M1529

M3039
M3039
M1529
M4049
M1529

CIl.Fx.

o u

AW

10

10

Equipe

ASSESSORIA FRED
ABRAAO

RK-RUNNERS/ACOSM

PE DE VENTO
ASCOBRAPA

MULTSPORT
GULOSEIMAS DO
ATLETA

FERAS DA CORRIDA

GS ASSESSORIA/
HELIODORA RUNNERS

RK-RUNNERS/ACOSM

COYOTE RUN
SUPERMERCADO
BERGAMINI

LAKERUNERS
EQUIPE RUN CAREACU
CORRE QUE CHEGA
THAWANY PRO FITY

PERSONAL RUNNERS
ITAJUBA

ASCOBRAPA
ESCOLHEMOS CORRER
AMIGOS DA CORRIDA

RUN CAREACU

LUMAS - HORT
ESCOLHEMOS CORRER

CONDOR

PRO RUNNERS
CONDOR
PAI E FILHO

Ritmo

00:03:22

00:03:22
00:03:25
00:03:29
00:03:32
00:03:35

00:03:37

00:03:38
00:03:38

00:03:44
00:03:47
00:03:49

00:03:50
00:03:51
00:03:53
00:03:53
00:03:54
00:03:58
00:03:58

00:04:01

00:04:09
00:04:11
00:04:13

00:04:15

00:04:17
00:04:19
00:04:20

00:04:22
00:04:23
00:04:23
00:04:26
00:04:30

Instagram @murano.eventosesportivos

Vel. Tempo
17,79 00:16:52
17,79 00:16:52
17,54 00:17:06
17,21 00:17:26
16,97 00:17:41
16,71 00:17:57
16,59 00:18:05
16,51 00:18:10
16,48 00:18:12
16,09 00:18:39
15,83 00:18:57
15,71 00:19:06
15,68 00:19:08
15,56 00:19:17
15,48 00:19:23
15,46 00:19:24
15,36 00:19:32
15,11 00:19:51
15,11 00:19:51
14,91 00:20:07
14,46 00:20:45
14,37 00:20:53
14,23 00:21:05
14,14 00:21:13
13,99 00:21:27
13,90 00:21:35
13,85 00:21:40
13,74 00:21:50
13,71 00:21:53
13,69 00:21:55
13,51 00:22:12
13,35 00:22:28
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21° CORRIDA PARABENS CAMBUI

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

Numero Nome

366
329
305
340
371
324
423
405
391
355
397
351
308
354
321
302
290
358
415
395
369
392

408
403
417
341
342

399
394
348
400
325
303
385
311
306

JONAS BENTO FERREIRA
EDVALDO NETO

BENEDITO CARLOS DA SILVA
FELIPE MASSIMO TEODORO
LEANDRO MASSIMO TEODORO
EDMUNDO FABRICIO BORGES
WANDERLEY TAVARES OLIVEIRA
RODRIGO APARECIDO LEME
NATANAEL VAZ

IGOR GUSTAVO DA SILVA
PAULO TEIXEIRA LOPES
GILMAR MESSIAS DA SILVA
CESAR AUGUSTO DA SILVA
HIAGO DOMINGUES DA SILVA
DIOGO MAGALHAES CARDOSO
ARISTEU DIONISIO PEREIRA
ALESSANDRO JOSE FERREIRA
JHONY VALERIO

TIAGO MEDEIROS RODRIGUES
ORLNADO FERREIRA DE REZENDE
JOSUE RODRIGO DA SILVA

NATHAN HENRIQUE DE CARVALHO
FONSECA

RUDINEY PATROCINIO LAMIN
RICARDO PEREIRA DIAS
VANDERLEI MENDES PEREIRA
FERNANDO DE OLIVEIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS DE
CARVALHO

RAFAEL MIARI VASCO

ODAIR APARECIDO SALLES
GERALDO MARCONDES DE SOUZA
REINALDO GOMES DA SILVA
EDSON DE OLIVEIRA LAMBERT
ATHILLA FELIPE DA SILVA

MARCIO LEANDRO PEREIRA LEITE
CLAUDIO VIEIRA DA COSTA

CAIO GOMES FERREIRA SILVA

Relatorio emitido em 18/05/2025 as 14:17:27

MURANO EVENTOS ESPORTIVOS

Fx.Et.
M5059
M1529
M5059
M1529
M4049
M4049
M5059
M4049
M4049
M1529
M3039
M4049
M4049
M1529
M4049
M6069
M4049
M5059
M3039
M6069
M4049
M3039

M4049
M5059
M4049
M4049
M6069

M1529
M4049
M4049
M5059
M3039
M1529
M4049
M5059
M3039

CIl.Fx.

11
12

13
14
10
11
15
16
11
17

18

12

19
13

20

21
22

12
23
24

14

13

25

15

Equipe
PAI E FILHO

ACORPA
ASCOBRAPA
ASCOBRAPA

RUN CAREAGCU
LAKE RUNNERS

CORRE QUE CHEGA

EXTREMA

PAI E FILHO

CORRE QUE CHEGA

ACORPA

CORRE QUE CHEGA

ASCICAM
CORRE QUE CHEGA

CORRE QUE CHEGA
EQUIPE RUN CAREACU

MONTE VERDE

Ritmo
00:04:30
00:04:37
00:04:40
00:04:42
00:04:44
00:04:44
00:04:49
00:04:49
00:04:51
00:04:51
00:04:51
00:04:53
00:04:53
00:04:54
00:04:55
00:04:56
00:05:00
00:05:03
00:05:04
00:05:04
00:05:05

00:05:05

00:05:07
00:05:08
00:05:11
00:05:13

00:05:13

00:05:13
00:05:14
00:05:15
00:05:15
00:05:15
00:05:25
00:05:26
00:05:27
00:05:27

Instagram @murano.eventosesportivos

Vel. Tempo
13,35 00:22:28
13,00 00:23:05
12,84 00:23:22
12,77 00:23:30
12,69 00:23:38
12,68 00:23:40
12,47 00:24:03
12,45 00:24:06
12,38 00:24:14
12,36 00:24:16
12,35 00:24:17
12,30 00:24:24
12,28 00:24:26
12,24 00:24:30
12,22 00:24:33
12,15 00:24:41
12,00 00:25:00
11,87 00:25:17
11,85 00:25:19
11,83 00:25:21
11,81 00:25:24
11,81 00:25:24
11,72 00:25:36
11,67 00:25:42
11,57 00:25:56
11,52 00:26:03
11,49 00:26:06
11,49 00:26:06
11,45 00:26:12
11,44 00:26:13
11,44 00:26:14
11,41 00:26:17
11,08 00:27:04
11,03 00:27:12
11,02 00:27:13
11,00 00:27:17
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21° CORRIDA PARABENS CAMBUI

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95

96
97
98
99
100
101

102
103

Numero Nome

318
382
294
412
288
386
333
413
407
421
299
409
332
331
320

396
309
398
419
328
339
379
327
313

359
323
287

418
388
389
362
425
370

373
393

DENNIS TRIBUZZI CASTRO

LUIZ ROBERTO FARIA DA ROSA
ANANIAS JOSE DA SILVA
SILVESTRE LAMBERT RIBEIRO
AGUINALDO CARLOS DA SILVA
MARCOS AURELIO DA SILVA
EMERSON DO CARMO DA ROSA
TEDDY WILLIANS DA SILVA CRUZ
ROGERIO ALEXANDRE DA SILVA
VITOR QUEIROZ DA SILVA
ANTONIO BENTO DA SILVA NETO
SAMUEL SILVA LIMA

ELTON FERNANDO PEREIRA
ELCIO CARVALHO LIMA

DIEGO RICARDO DE OLIVEIRA
ADRIANO

PAULO CESAR RIBEIRO
CLAUDEMILSON BUENO DE MOURA
PIERRE GILBERT

VENICIO CARLOS VIEIRA

EDUARDO LUIS ALMEIDA

FELIPE DA SILVA FERREIRA

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA
EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS
CLOVIS DE SOUZA BRITO

JOAO BATISTA DA SILVEIRA
DOUGLAS LUIS DE GODOI

ADRIANO APARECIDO ALVES DE
SOUZA

VASCO ANTONIO MAFEI
MATEUS JOAO DA SILVA
MATHEUS LOPES DE ALMEIDA
JOAO PAULO DA SILVA
WILLIAN ALVES OLIVEIRA

JULIANO APARECIDO RODRIGUES
JUNIOR

LUCAS BORGES
NILTON SILVA DOMINGOS

Relatorio emitido em 18/05/2025 as 14:17:27

MURANO EVENTOS ESPORTIVOS

Fx.Et.
M3039
M3039
M3039
M4049
M5059
M5059
M4049
M3039
M4049
M1529
M6069
M3039
M4049
M4049
M3039

M5059
M3039
M3039
M6069
M4049
M1529
M3039
M3039
M4049

M6069
M6069
M4049

M7099
M1529
M1529
M3039
M4049
M1529

M1529
M5059

Cl.Fx.
16
17
18
26

8
9
27
19
28
14
4
20
29
30
21

10
22
23
5
31
15
24
25
32

()]

33

16
17
26
34
18

19
11

Equipe
ESCOLHEMOS CORRER

ESCOLHEMOS CORRER

CASA DO OLEO
CORRE QUE CHEGA
ATLETA DE CRISTO

LEAO DE JUDA
PADRECO007

ACORPA

CLOVIS BRITO JIU-JITSU
& PROMOVER

CELINHO ATLETISMO

ASCOBRAPA

QUINZINHO RUN

EQUIPE INOVACAO

Ritmo
00:05:29
00:05:29
00:05:33
00:05:34
00:05:35
00:05:35
00:05:36
00:05:37
00:05:37
00:05:37
00:05:39
00:05:41
00:05:42
00:05:44

00:05:44

00:05:45
00:05:46
00:05:46
00:05:49
00:05:50
00:05:51
00:05:51
00:05:52
00:05:54

00:06:03
00:06:04
00:06:06

00:06:07
00:06:10
00:06:10
00:06:10
00:06:14

00:06:14

00:06:15
00:06:15

Instagram @murano.eventosesportivos

Vel. Tempo
10,94 00:27:25
10,94 00:27:26
10,80 00:27:47
10,78 00:27:49
10,73 00:27:57
10,73 00:27:57
10,73 00:27:58
10,70 00:28:03
10,67 00:28:07
10,67 00:28:07
10,61 00:28:16
10,55 00:28:26
10,54 00:28:28
10,46 00:28:41
10,45 00:28:42
10,44 00:28:44
10,42 00:28:48
10,39 00:28:52
10,33 00:29:03
10,27 00:29:12
10,27 00:29:13
10,27 00:29:13
10,24 00:29:18
10,18 00:29:28
9,93 00:30:13
9,90 00:30:18
9,85 00:30:28
9,80 00:30:36
9,73 00:30:49
9,73 00:30:50
9,72 00:30:51
9,64 00:31:08
9,62 00:31:11
9,59 00:31:16
9,59 00:31:17
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21° CORRIDA PARABENS CAMBUI

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122

123
124
125
126
127
128
129

Numero Nome

347
376
383
326
338
410
322
353

314
360
422
352
390
296
350
292
307
414

367

304
364
295
411
404
420
298

GERALDO DA SILVA

LUIS CARLOS GONGCALVES

MAICON CARLOS PEREIRA

EDUARDO FELIPE GUILHEN BARBOSA
FABRICIO GOMES FABREGA

SAULO DIEGO DA SILVA

DOUGLAS GODOI JR

GUILHERME VIEIRA VIANA
ESTANISLAU

DANIEL CHAGAS DE SOUZA

JOAO LIMA LEITE

VITOR SHIRAHAMA DE MENDONGA
GUILHERME AVELAR

MAURY RAIMUNDO

ANDERSON EUGENIO DA SILVA
GIAN JOSE DOS SANTOS
ALEXANDRE ROCHA DE PAIVA
CARLOS DANIEL STADTER DA SILVA

THALES AUGUSTO MARQUES
GALLERANI REIS

JOSE CESAR NASCIMENTO
CARVALHO

BENEDITO CRISTOVAM FERREIRA
JOELSON SILVA

ANDERSON AUGUSTO LUCAS
SEBASTIAO APARECIDO BORGES
ROBSON ARAUJO SILVA

VINICIUS FERNANDES DIAS
ANTONIO FERNANDO CHIARION

Relatorio emitido em 18/05/2025 as 14:17:27

MURANO EVENTOS ESPORTIVOS

Fx.Et.
M5059
M4049
M3039
M4049
M4049
M3039
M3039
M3039

M1529
M6069
M1529
M5059
M6069
M4049
M1529
M5059
M1529
M1529

M5059

M6069
M4049
M1529
M7099
M4049
M1529
M7099

Cl.Fx.
12
35
27
36
37
28
29
30

20

21
13

38
22
14
23
24

15

10
39
25

40
26

Equipe
SPEED RUN
CORRE QUE CHEGA

ASCOBRAPA

QUINZINHO RUN

NAO TEM

CORRE QUE CHEGA

EUGENIOS RUNNER

MELO CARVALHO

ASCOBRAPA

ACORPA

AVULSO
ASCOBRAPA

Ritmo
00:06:17
00:06:18
00:06:23
00:06:23
00:06:25
00:06:28
00:06:29
00:06:37

00:06:52
00:06:52
00:06:56
00:06:56
00:06:56
00:06:58
00:07:06
00:07:13
00:07:16

00:07:19

00:07:22

00:07:22
00:07:50
00:08:04
00:08:27
00:08:35
00:08:52
00:10:02

Instagram @murano.eventosesportivos

Vel.
9,54
9,562
9,41
9,40
9,35
9,28
9,25
9,06

8,74
8,73
8,66
8,65
8,65
8,62
8,46
8,31
8,25

8,21

8,15

8,14
7,66
7,44
7,10
6,99
6,77
5,98

Tempo
00:31:26
00:31:30
00:31:53
00:31:55
00:32:06
00:32:20
00:32:25
00:33:06

00:34:19
00:34:22
00:34:38
00:34:40
00:34:41
00:34:49
00:35:28
00:36:07
00:36:22

00:36:33
00:36:49

00:36:51
00:39:10
00:40:19
00:42:14
00:42:55
00:44:18
00:50:08
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